
  2024年 7月 25日 

 

検査受託再開のお知らせ  
 

 

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 下記項目につきましては、測定試薬「タイタンジェル CK」の自主回収ならびに販

売の一時停止により、2024年 3月 9日（土）ご依頼分をもって検査受託を一時中止し

ております。 

  この度、試薬製造販売元（株式会社ヘレナ研究所）において、従来試薬と同等の組

成と性能を有する体外診断用医薬品「クイックジェル CK試薬」の製造販売が認証さ

れ、検査委託先より新試薬を用いて検査を再開する旨の連絡がございました。 

 これに伴い、弊社でも下記の日程より検査の受託を再開させていただきますのでご

連絡申し上げます。なお、この試薬変更に伴う受託要領の変更はございません。 

ご迷惑をお掛け致しましたことを心よりお詫び申し上げます。 

                                                             敬白 

 

 

記 

 

 

【検査受託再開項目】 

ｺｰﾄﾞNo. 検査項目
検査
案内

00526
（5443）

CKアイソザイム（CPKアイソザイム） P14

＊コード No.について ： 括弧内は従来システムのコード No.を表記しています。 

 

 

 
 

 

 

   【再開時期】2024年 8月 1日（木）ご依頼分より 

                                                                           

以上 

尚、詳細につきましては、営業担当者またはインフォメーションまでお問い合わせ下さい。 

 

 

 

本社 〒710-0834 倉敷市笹沖 468番地の 5 

インフォメーション TEL(086)427-2323 

ホームページ  http://www.oml-inc.jp 

 

2024-26 


